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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SSV Ulm 1846 1991 R F 3.9999 407169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 3.9999 103762 ja

BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999 R F 1.37 93284 ja

BUTTSCHARDT Martina WÜ SV Böblingen 1997 R F 3.9999 81428 ja

HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 1.27 97370 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 1.31 60577 ja

HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.29 92548 ja

HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000 L F 1.16 92781 ja

HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.39 99893 ja

HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 3.9999 104293 ja

HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996 L F 1.15 61244 ja

JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996 R F 1.12 76078 ja

KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 3.9999 104541 ja

KLINGELBERGER Fleur BN Fechtverein Heidelberg 1991 R F 1.32 62080 ja

KOCH Jennifer FG Tübingen 1992 L F 3.9999 82782 ja

KUNJAN Lena BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F 1.36 109392 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.55 97728 ja

LUTZ Katharina WÜ TSG Reutlingen 1996 R F 3.9999 75656 ja

MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.43 93074 ja

MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.20 96365 ja

MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998 L F 1.8 85981 ja

RAMICH Xenia WÜ FG Tübingen 1993 R F 3.9999 406778 ja

RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997 R F 1.5 78668 ja

SAUER Jamie BN FC Mosbach 2000 R F 2.12 112206 ja

SCHWENK Nicola WÜ TSG Reutlingen 1988 R F 3.9999 66360 ja

STOCKER Viola WÜ Fechtclub Tübingen 1991 L F 3.9999 403679 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.30 89156 ja

THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 1.62 105380 ja

TRAUB Hannah WÜ TSG Reutlingen 1996 L F 3.9999 75657 ja

VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 1994 R F 1.10 67512 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 3.9999 96622 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 33.0 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 008 25.0 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 010 22.0 GER VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 012 18.0 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 015 15.0 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 016 14.0 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB F ja

7. 1 020 7.0 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 027 3.0 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen F ja

9. 1 029 2.0 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim F ja

10. 1 030 2.0 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

11. 1 031 2.0 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

12. 1 032 2.0 GER KLINGELBERGER Fleur BN Fechtverein Heidelberg F ja

13. 1 036 1.0 GER KUNJAN Lena BN FC Tauberbischofsheim F ja

14. 1 037 1.0 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen F ja

15. 1 039 1.0 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB F ja

16. 1 043 1.0 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB F ja

17. 1 055 0.0 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

18. 1 062 0.0 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen F ja

19. 2 012 3.0 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach F ja

T 9 000 GER SCHWENK Nicola WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER LUTZ Katharina WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SSV Ulm 1846 F ja

T 9 000 GER BUTTSCHARDT Martina WÜ SV Böblingen F ja

T 9 000 GER RAMICH Xenia WÜ FG Tübingen F ja

T 9 000 GER TRAUB Hannah WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER STOCKER Viola WÜ Fechtclub Tübingen F ja

T 9 000 GER KOCH Jennifer FG Tübingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Florian Maunz
Piotr Sozanski

Mariusz Strzalka

Lucas Stratmann
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.03. 21:47

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.13% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.03. 21:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BÜHNER Holger, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEDMÜLLER Vanessa GER Heidenheimer SB 1 V V2 V V V V 6 27 10 1.000 17 1.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 2 2 V4 V V V 2 4 23 22 0.667 1 4.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 3 1 3 V V V V 4 24 17 0.667 7 3.
KOCH Jennifer GER FG Tübingen 4 0 4 3 2 3 0 0 12 30 0.000 -18 7.
SCHWENK Nicola GER TSG Reutlingen 5 2 2 2 V 3 3 1 17 27 0.167 -10 6.
STOCKER Viola GER Fechtclub Tübingen 6 2 3 2 V V 1 2 18 26 0.333 -8 5.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 7 3 V 4 V V V 4 27 16 0.667 11 2.

Runde 2 | Bahn 12

FENDT Lucas, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 1 V 3 4 V V 3 22 19 0.600 3 2.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 2 3 V 3 V V 3 21 21 0.600 0 3.
HOGENMÜLLER Louisa GER TSG Reutlingen 3 V 4 V 3 1 2 18 20 0.400 -2 5.
MESZAROS Noémi GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 2 V4 V 4 21 17 0.800 4 1.
SAUER Jamie GER FC Mosbach 5 2 3 V 3 0 1 13 22 0.200 -9 6.
KLINGELBERGER Fleur GER Fechtverein Heidelberg 6 4 4 V 2 V 2 20 16 0.400 4 4.

Runde 3 | Bahn 1

VAR Kerim, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINZ Vanessa GER Heidenheimer SB 1 2 3 V 3 3 1 16 23 0.200 -7 5.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 2 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 3 V 2 V V 1 3 18 19 0.600 -1 3.
LUTZ Katharina GER TSG Reutlingen 4 3 2 4 4 2 0 15 25 0.000 -10 6.
BÜHNER Theresa GER SV Böblingen 5 V 0 2 V 3 2 15 22 0.400 -7 4.
VOLLRATH Shirin GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 4 | Bahn 7

MAUNZ Florian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HILBRIG Viktoria GER Heidenheimer SB 2 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 3 1 2 V V V 3 18 21 0.600 -3 3.
TRAUB Hannah GER TSG Reutlingen 4 4 1 4 V V 2 19 20 0.400 -1 4.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 5 2 3 3 3 V4 1 15 23 0.200 -8 5.
SULEN BURGOS Priscila Genoveva ECU SSV Ulm 1846 6 1 1 4 2 3 0 11 24 0.000 -13 6.
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Runde 5 | Bahn 10

RITZ Felix, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HORNISCHER Anna GER Heidenheimer SB 1 V V V V4 V 5 24 11 1.000 13 1.
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 2 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.
BUTTSCHARDT Martina GER SV Böblingen 3 2 3 V V 1 2 16 21 0.400 -5 5.
RAMICH Xenia GER FG Tübingen 4 1 0 3 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 5 1 2 3 V V 2 16 17 0.400 -1 4.
KUNJAN Lena GER FC Tauberbischofsheim 6 4 4 V V 3 2 21 20 0.400 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEDMÜLLER Vanessa Heidenheimer SB 6 6 27 10 1.000 17 Q

2 GER JONAS Anna Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER HORNISCHER Anna Heidenheimer SB 5 5 24 11 1.000 13 Q

4 GER VOLLRATH Shirin FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER HILBRIG Viktoria Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER MESZAROS Noémi FC Tauberbischofsheim 4 5 21 17 0.800 4 Q

9 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 4 6 27 16 0.667 11 Q

10 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 4 6 24 17 0.667 7 Q

11 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 4 6 23 22 0.667 1 Q

12 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 3 5 22 19 0.600 3 Q

13 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 3 5 21 21 0.600 0 Q

14 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 3 5 18 19 0.600 -1 Q

15 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 3 5 18 21 0.600 -3 Q

16 GER KLINGELBERGER Fleur Fechtverein Heidelberg 2 5 20 16 0.400 4 Q

17 GER KUNJAN Lena FC Tauberbischofsheim 2 5 21 20 0.400 1 Q

18 GER TRAUB Hannah TSG Reutlingen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

20 GER HOGENMÜLLER Louisa TSG Reutlingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

21 GER BUTTSCHARDT Martina SV Böblingen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

22 GER BÜHNER Theresa SV Böblingen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

23 GER STOCKER Viola Fechtclub Tübingen 2 6 18 26 0.333 -8 Q

24 GER HEINZ Vanessa Heidenheimer SB 1 5 16 23 0.200 -7 Q

25 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

26 GER SAUER Jamie FC Mosbach 1 5 13 22 0.200 -9 Q

27 GER SCHWENK Nicola TSG Reutlingen 1 6 17 27 0.167 -10 E

28 GER LUTZ Katharina TSG Reutlingen 0 5 15 25 0.000 -10 E

29 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva SSV Ulm 1846 0 5 11 24 0.000 -13 E

30 GER RAMICH Xenia FG Tübingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

31 GER KOCH Jennifer FG Tübingen 0 6 12 30 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 6 6 27 10 1.000 17

2 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14

3 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 5 5 24 11 1.000 13

4 GER VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 13 1.000 12

5 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 11 0.800 13

6 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11

7 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 14 0.800 9

8 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 17 0.800 4

9 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 4 6 27 16 0.667 11

10 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 4 6 24 17 0.667 7

11 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 4 6 23 22 0.667 1

12 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 3 5 22 19 0.600 3

13 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 3 5 21 21 0.600 0

14 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 19 0.600 -1

15 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 3 5 18 21 0.600 -3

16 GER KLINGELBERGER Fleur BN Fechtverein Heidelberg 2 5 20 16 0.400 4

17 GER KUNJAN Lena BN FC Tauberbischofsheim 2 5 21 20 0.400 1

18 GER TRAUB Hannah WÜ TSG Reutlingen 2 5 19 20 0.400 -1

19 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2 5 16 17 0.400 -1

20 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2 5 18 20 0.400 -2

21 GER BUTTSCHARDT Martina WÜ SV Böblingen 2 5 16 21 0.400 -5

22 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 2 5 15 22 0.400 -7

23 GER STOCKER Viola WÜ Fechtclub Tübingen 2 6 18 26 0.333 -8

24 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1 5 16 23 0.200 -7

25 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 1 5 15 23 0.200 -8

26 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach 1 5 13 22 0.200 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KUNJAN Lena
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
KLINGELBERGER Fleur
BN Fechtverein Heidelberg

GER   12

 

  Bahn 1

9
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   14

24
HEINZ Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

 

  Bahn 3

25
THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

8
MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 11

 

 

5
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
BUTTSCHARDT Martina
WÜ SV Böblingen

GER   4

12
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 9

13
KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

20
HOGENMÜLLER Louisa
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

  R: RITZ Felix (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 12

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KUNJAN Lena (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 10

HEINZ Vanessa (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 3

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: FENDT Lucas (GER)

Bahn 7

KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 10

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 4

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)



Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg

Reutlingen (GER)
24.03.2019 - 24.03.2019

CORRECTION #1

Degen weiblich

Individual

Senior

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn- und Sportgesellschaft Reutlingen 1843 e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
24.03.2019 21:47

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

14
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 12

11
TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

22
BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER   12

  R: BAUMANN Katrin (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

  Bahn 5

7
MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

26
SAUER Jamie
BN FC Mosbach

GER   8

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 6

23
STOCKER Viola
WÜ Fechtclub Tübingen

GER   6

10
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: FENDT Lucas (GER)

  Bahn 6

15
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

18
TRAUB Hannah
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: FENDT Lucas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 9

HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HÄNDLER Anja (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 6

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: RITZ Felix (GER)

Bahn 1

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 4

TRAUB Hannah (18)
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 6

HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: FENDT Lucas (GER)

Bahn 12

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: MAUNZ Florian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
VOLLRATH Shirin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 6

3
HORNISCHER Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

2
MAYER Lea (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 12

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MAYER Lea (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: BÜHNER Holger (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

2 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

3 GER VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 1994

3 GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

8er Tableau

5 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

6 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

7 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

8 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998

16er Tableau

9 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

10 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

11 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

12 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

13 GER KUNJAN Lena BN FC Tauberbischofsheim 1998

14 GER TRAUB Hannah WÜ TSG Reutlingen 1996

15 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

16 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000

32er Tableau

17 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

18 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

19 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

20 GER KLINGELBERGER Fleur BN Fechtverein Heidelberg 1991

21 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001

22 GER BUTTSCHARDT Martina WÜ SV Böblingen 1997

23 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999

24 GER STOCKER Viola WÜ Fechtclub Tübingen 1991

25 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

26 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach 2000

Vorrunde

27 GER SCHWENK Nicola WÜ TSG Reutlingen 1988

28 GER LUTZ Katharina WÜ TSG Reutlingen 1996

29 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SSV Ulm 1846 1991

30 GER RAMICH Xenia WÜ FG Tübingen 1993

31 GER KOCH Jennifer FG Tübingen 1992
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER E CN D BÜHNER Holger 1 1 3 1 1 7 0 0

D HEIDENREICH Christian 0 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

Silber GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

Bronze GER HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

Bronze GER VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 1994


